АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

OS. / X JjDJi сI  с. Михайловское №  9Х ~Р

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской
Федерации, Законом Алтайского края № 16-ЗС от 5 марта 2020года «Об
осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов , содержащих нормы
трудового права, в Алтайском крае», распоряжением Администрации
Михайловского района Алтайского края от 16.08.2021 года «О проведении
проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных
актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных организациях
», с целью проведения ведомственного контроля соблюдения трудового
законодательства в подведомственных организациях Администрации
Михайловского района Алтайского края.:

1. Утвердить План проведения плановых проверок при
осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в подведомственных организациях Администрации
Михайловского района Алтайского края на 2023-2024 годы

2. Разместить распоряжение на официальном сайте Администрации
района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой

Глава района Е.А. Юрьев

Приложение к распоряжению
Администрации Михайловского района Алтайского края.

91-Р (PIT? Dtf3

План
проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях

Администрации Михайловского района Алтайского края на 2024год.

№
п/п

Наименование
уполномоченного органа

Наименование,
местонахождения
подведомственной

организации

Цель и
основание проверки

Дата начала и
окончания
проведения

проверки

Форма
проверки

(документарная,
выездная)

1. Администрация
Михайловского района
Алтайского края.

Муниципальное унитарное
предприятие
"ФАРМАЦИЯ"
с. Михайловское , пр-кт
Октябрьский, д. 1
ИНН 2258001066

Плановая проверка :
соблюдение требований

трудового законодательств

с 15.06.2023
г.
по

25.06.2023 г.

документарная

2. Администрация
Михайловского района
Алтайского края

МАУ "МИЦ" с.
Михайловское , ул.
Садовая 42
ИНН 2258003673

Плановая проверка :
соблюдение требований

трудового законодательств

с
15.09.2025г.

по
25.09.2025 г.

документарная